partibns, neonon Francié, Cathalanie, Arragonie, Angiié regnoriim ac Flandrie,

Hollandié, Pravancie et Selne ducatiim partibus, persone et rebiis suis non par-

cendo, indefesse studiiit complacere, reddiditqiie se gratiim et acceptiim, arma seit

nobilitatis insignia, in presentium litterariim nostranim capite depicta, maiestati

nostre exhibendo, eadem a nostra celsitiidine sibi et per eiim Dávid et Johanni

filio Stephani et Stephano filio Patili de predicta Zechewd consangiiineis suis,

ipsorumque heredibus et posteritatibus universis ex liberalitate nostra regia dari

et conferri humiliter et devote supplicavit. Unde nos prefati Demetrii gratis affe-

ctibus intuentes obsequiorum merita, quibus studiis diligentibus ac indeíFessis actenus

erga nostram daruit maiestatem, quottidieque claret et in antea eo quidem studio-

sius clarere poterit, quo se et suos singularioribus honorum gratiis sentiet decoratos,

animo deliberato et certa nostre maiestatis scientia eidem Demetrio et per eum

predictis Dávid, Johanni et Stephano consanguineis, ipsorumque heredibus et po-

steritatibus universis, ad prefati Demetrii supplicationis instantiam, prescripta arma

seu nobilitatis insignia, hic depicta ac pictons magisterio distincte descripta, virtute

presentium conferímus, imo de abundantiori plenitudine speciális nostre gratie ad
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maiorem prelibati Demetrii et aliorum supradictorum nobilitatis glóriám proprío

motu concedimus, damus et elargimur, ut idem Demetrius et alii supradicti, ipso-

ruDique heredes et posteritates universe, nate et nasciture, hec arma seu nobilitatis

insignia, nimirum protit in presentibus litteris circa princípium appropriatis coloribus

diversis inserta pictura denotat et deciarat, a modo et in antea, ubique in preliis,

hastiludiis, concamerationibus et in omni excercitio nobilitari gestare valeant pariter

et debeant. Gaudeant igitur favore regio ac de tanto munere speciális gratie antefa-

tus Demetrius et alii supradicti singulari antidoto merito exultent, tantoque ampliori

studio ad honorem regium eorumdem in antea solidetur intentio, quanto ampliori

favore preventos se conspicitmt munere gratiarum. Presentes autem ad premissorum

cautelam perpetuam cum pendenti secreto nostro regio sigillo, quo [ut] rex Hun-

garie utimur, munitas prelibato Demetrio et suis supradictis duximus concedendas.

Dátum in imperiali civitate Ulma, die dominica proxima post festum nativitatis

beaté Marié virginis, anno domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, re-